
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-03-008114-b

Найменування замовника: Управління освіти, культури, сім'ї Дачненської
сільської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43922448

Місцезнаходження замовника: 67625, Україна, Одеська область, село Дачне, вулиця
Шахтарська, буд. 8-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Соченко, +380689894595,
43922448@mail.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Молоко коров'яче пастеризоване 2,5%

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Молоко коров'яче
пастеризоване 2,5%

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване
молоко

11110 пачок 67625, Україна,
Одеська область,
село Дачне, вулиця
Шевченка,
буд.13,будівля
Дачненського
дошкільного
навчального закладу
ясла – садок
«Антошка»
Дачненської
сільської ради
Біляївського району
Одеської області

до 31 грудня
2022



Молоко коров'яче
пастеризоване 2,5%

ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване
молоко

1660 пачок 67470, Україна,
Одеська область,
село Болгарка,
вулиця Успенська,1-
Б, ЗДО (ясла-
садочок) «Ромашка»

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
Замовником протягом 10 (десяти)
робочих днів після підписання
сторонами видаткової накладної
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

325 379,60 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Молоко коров'яче пастеризоване 2,5% 325379.6 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 253,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 лютого 2022 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


